2

[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________ г.

                                        №   ____
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 декабря 2021 года № 271 «Об утверждении Положения о сносе

и восстановлении зеленых насаждений на территории Ладожского

сельского поселения Усть-Лабинского района

Во исполнение пункта 19 части 1 статьи 14 Федерального закона              от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 10 января 2002 года N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года N 2695-КЗ "Об охране зеленых насаждений                                в Краснодарском крае" (с изменениями, внесенными Законом Краснодарского края от 14.07.2021 N 4498-КЗ), руководствуясь Уставом, Ладожского сельское поселение Усть-Лабинского района Краснодарского края постановляет:
 1. Внести в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 декабря 2021 года                                 № 271 «Об утверждении Положения о сносе и восстановлении зеленых насаждений на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1. пункт 2 раздела 3 «Охрана зеленых насаждений» изложить                          в следующей редакции: «Действие настоящего Положения распространяется       на отношения в сфере охраны зеленых насаждений, расположенных                          на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, независимо от формы собственности на земельные участки, за исключением земельных участков, предоставленным гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводческим или огородническим некоммерческим товариществам, а также земельных участков в границах населенных пунктов, отнесенных                              к территориальным зонам специального назначения, зонам военных объектов, зонам сельскохозяйственного использования, занятых многолетними                 плодово-ягодными насаждениями всех видов (деревьев, кустарники), чайными плантациями, питомниками древесных и кустарниковых растений, виноградниками».
1.2. пункт 2.1. раздела 3 «Охрана зеленых насаждений»  изложить                      в следующей редакции: «Настоящее Положение не распространяется                       на отношения в сфере охраны зеленых насаждений, расположенных на особо охраняемых природных территориях, землях лесного фонда, землях сельскохозяйственного назначения».

2. Главному специалисту общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Каюн) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на главу Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района                      Т. М. Марчук.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Т. М. Марчук